
 Città di  M A R I G L I A N O  
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE  SETTORE  VI 

RESPONSABILE  DEL SETTORE : dott.ssa Carmela Aliperti  
 

Registro  Generale n. _1264_______del__10/07/2012_________ 
Registro  Settore  n. 76  del 05/07/2012 

 
OGGETTO : Impegno spesa – Volti e voci del sud – 14 e 15 luglio 2012 
 
 
 
       
                        (   )  LIQUIDAZIONE                                    ( x ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno spesa n. 
- Numero di impegno: 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:   Allegati:  n. 
 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal___10/07/2012_______________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
                           IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 

                   _________________________  

 1



 
 

 
 
 
Oggetto: Impegno spesa – Volti e voci del sud – 14 e 15 luglio 2012 
 
 
 

 
IL RESPONSABILE  DEL SETTORE VI 

 
Premesso che con delibera di Giunta Comunale n. 58 del 13/06/2012 veniva 

approvato il programma delle manifestazioni estive del Comune di Marigliano, tra cui la 

manifestazione “Volti e voci del sud”, già realizzata lo scorso anno con discreto successo di 

pubblico; 

che con nota prot.14908 del 11/6/2012, il sig. Francesco Evangelista, presidente 

dell’Associazione di promozione sociale  “Nova Koinè” con sede in Marigliano alla via 

Vincenzo Caliendo n.125, CF: 92040110634, presentava proposta di organizzazione e 

realizzazione dell’intera manifestazione per complessivi € 900,00; 

che l’evento, che si svolgerà nella Villa Comunale il 14 e 15 luglio 2012, prevede due 

serate ad ingresso gratuito con la partecipazione di artisti di musica popolare e celtica;  

Ritenuto, pertanto, opportuno procedere all’impegno della somma di € 900,00 (IVA 

esente trattandosi di prestazione occasionale) per l’organizzazione e realizzazione della 

manifestazione “Volti e voci del sud” a cura dell’Associazione di promozione sociale  “Nova 

Koinè” con sede in Marigliano alla via Vincenzo Caliendo n.125, CF: 92040110634; 

Verificata la disponibilità finanziaria sull’apposito capitolo di bilancio; 

Visto il T.U.E.L. 18/08/2000 n. 267; 

tanto premesso 

 

DETERMINA 
 

Per i motivi descritti in premessa che qui si intendono integralmente riportati e descritti: 

- di approvare il preventivo dell’Associazione di promozione sociale  “Nova Koinè” 

con sede in Marigliano alla via Vincenzo Caliendo n.125, CF: 92040110634, 

presentata a firma del presidente Francesco Evangelista, nato a Napoli il 30/6/2012  

e assunta al prot. gen. dell’Ente in data 11/6/2012 n.14908, per la organizzazione e 

realizzazione della manifestazione “Volti e voci del sud”, II edizione estiva, pari a € 

900,00 – esente IVA; 

 2



 3

 

- di impegnare la spesa complessiva di € 900,00 sul cap. 1036/1 cod.1050203 del 

bilancio 2012 ; 

 

- di trasmettere il presente atto all’ufficio di Segreteria per gli adempimenti 

consequenziali. 

 

Il Responsabile Settore VI 

                                   dott.ssa Carmela Aliperti 


